г. Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии сп. 4.8. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ввести в

состав Ученого совета университета и.о. директора института ЭнМИ

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Митрохову Ольгу Михайловну.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев